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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89431001F

2. Data e Regjistrimit 31/08/2018
3. Emri i Subjektit MARSELA FOODLUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Ndërtesë 2-katëshe, kati I, me nr. 
pasurie 6/91, zona kadastrale  3224 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vend grumbullimi kerpurdha te llojeve te ndryshme me vlera 

ushqyese.Vend grumbullimi te frutave te egra te pyllit.Vend 
tharje per kerpurdha.Vend konservimi per kerpurdha.Vend 
ngrirje per kerpurdha.Vend tharje per frutat e pyllit.Vend 
konservimi  per frutat e pyllit.Vend ngrirje per frutat e egra 
te pyllit. Grumbullim, shitje, tregtim, eksport, import te 
frutave te pyllit, kerpurdhave, si dhe te çdo aktiviteti 
ndihmes qe lidhet me perpunimin , ruajtjen, tregtimin e tyre.
Rinian Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2018                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinianLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Ish Stabilimenti i Drurit, 
godine 1-katëshe me nr. pasurie 6, zona kadastrale 1656 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra", pallati 
"Kontakt", pranë ish frigoriferit , nr.pasurie 265 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARSELA FOODLUX
E-Mail: rinianleka@gmail.com  
Telefon: 0698671114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-917849-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026261-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem aktiviteti me afat nga 04.12.2018 deri 
me datën 04.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219782-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2019, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241227-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B673CF56-F540-4D10-B44C-22D60177A506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86B74B-3EC7-49AC-AE07-58FAE660A762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E0227-3364-4736-85BA-BC075B418C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63F22C-8620-443E-90E7-5ED7F491C8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69738DAE-C2EF-446D-A612-668EACD1F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B8838-6F12-40CD-B079-210E26D6BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0704F079-C87B-4B7A-B170-2A908E156D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B419F7-4180-4A5C-A6BE-9A42FF6FA835
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("rinianleka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Ish Stabilimenti i Drurit, godine 1-katëshe me nr. pasurie 6, zona kadastrale 1656;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262384-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse R Leka viti 2018.pdf
Vendim ortaki R.Leka viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Marsela foodulx shpk 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
marsela Foodulz shpk.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335663-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2019 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra", pallati "Kontakt", pranë ish frigoriferit , nr.pasurie 265;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Marsela Foolukx viti 2019.pdf
shenimet shpjeguse R. Leka viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78503A65-7B01-4FB9-A54D-4F79912E175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0B966-1236-49CC-A4FF-BCAB1FE3CBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8392E1E-8593-4AE3-887F-FFDBA58D87D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85489B49-708D-40A5-B52D-83B892AEA02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93DA139-36DA-4EE2-8D83-A40A4D28C936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF2FB6E-CDD6-492A-885B-C6E2E28D2A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF2FB6E-CDD6-492A-885B-C6E2E28D2A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9773DA-27BD-4E69-BA44-25168649B911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B7BC46-FB81-40B5-8973-BFAE8CB19698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2339A3C1-8A35-42AF-8986-B9A564D21BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC2AE0-0A85-46B9-86BD-BE677741A8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECE755-2993-43FB-AA18-6F311452D1DF
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Marsela foodulx shpk 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Marsela foodulx shpk 2019.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630469-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1192/4 Regj., date 03.12.2020, 
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Dionis Mekshaj, per vendosjen e sekuestros ne 
QKB mbi aksionet qe zoteron debitori Rinian Leka ne shoqerine MARSELA FOODLUX 
SHPK, me NUIS (NIPT) L89431001F, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704927-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 447/4  Prot date 04.04.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit" MARSELA FOODLUX ", shpk me Nipt 
L89431001F, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729056-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-Marsela foodulx shpk 2020.xlsx
shenimet shpjeguse marsela viti 2020.pdf
vendim ortato marsela 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
marsela Foodulz shpk2020.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848831-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2149/4 Prot date 31.12.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " MARSELA FOODLUX”, me Nipt L89431001F, 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECE755-2993-43FB-AA18-6F311452D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F62BFE-D6CE-4DBD-98E9-662D012E0E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF72AAB8-F66C-4663-BBDD-EFB330472DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BDC48-8F5E-4029-B1A7-B0781155CBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42BCDD4-C3C4-4EE5-9A38-4BAB562B4733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498895DB-B6AB-4BCE-AD84-0EC72D309F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B36EA3-EC89-4B7B-8FF8-0E2178F11BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3E165-DDBC-422B-B951-E641CA013E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3E165-DDBC-422B-B951-E641CA013E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B940A4-7949-46D3-BF8A-0D7609E44916
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18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907734-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1192/4 Regj., date 12.05.2022, 
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Dionis Mekshaj, per: Heqjen  e sekuestros ne 
QKB mbi aksionet qe zoteron debitori Rinian Genc Leka ne shoqerine MARSELA 
FOODLUX SHPK, me NUIS (NIPT) L89431001F, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937452-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguse Marsela 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
marsela Foodulz shpk2021.xlsx
vendimi i mortakut marsela viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Marsela foodulx shpk 2021.xlsx

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20838D3D-E286-462F-AA80-400B8ED627F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4087EA26-2608-4550-810D-053C227F4DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D04B334-34ED-4A67-8A94-E90C0CEECD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D04B334-34ED-4A67-8A94-E90C0CEECD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34AADA8-02A7-4B92-BA87-2A4845315959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3B8604-AF04-48E4-AA5F-F7427DBB2F68

